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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REGOIT ApS
Triumfbuen 17
3400 Hillered

e-mailadresse: ckirschberg@gmail.com

CVR-nr: 30723767
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

Kr. Kr.

N[00 0 015" <1 o o o S 15.489 10.908

EKsterne omKOSININGEr ........ooeiirirereseeieee e -14.206 -0.105

Bruttoresultal .......cceeoeeieiiie e 1.283 1.803

Resultat af ordinaar primaer drift ..o, 1.283 1.803

Ordinaert resultat far skat .......ccooceevevenicie e 1.283 1.803

ATEISTESUIAL oo 1.283 1.803
Forslag til resultatdisponering

LAl e 1.803
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Likvide beholdninger .......cccoooveiiiiiececeee e

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
46.512

46.512

46.512
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2018
kr.
50.598

50.598

50.598
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

125.000

-78.488

46.512

46.512
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2018
kr.
125.000
-74.402

50.598

50.598
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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